






EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº. 001/2023 – SAAE
Publicado em: 01/02/2023

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº. 001/2023 –
SAAE

 
TERMO DE CONTRATO Nº. 001/2023 – SAAE.
DISPENSA DE VALOR n° 001/2023.. Objeto: LOCAÇÃO
DE AREA PARA EXPLORAÇÃO DE UMA FONTE DE
ÁGUA, PARA CAPTAÇÃO E TRATAMENTO,
LOCALIZADO NO ENGENHO PAUL, NO MUNICÍPIO
DOS PALMARES Contratada: LAURA JANE DE MEO
WANDERLEY – CPF Nº 463.530.894-49, no valor total de
R$ 31.248,00 (Trinta e um mil, duzentos e quarenta e oito
reais); Vigência: 01/02/2023 a 01/02/2024.
 
 
Palmares/PE, 01 de fevereiro de 2023.
 
 

 

 

FABRICIO OLIVEIRA DE ANDRADE
Presidente
SAAE -Palmares

Disponível em:

https://transparencia.palmares.pe.gov.br/app/pe/palmares/1/quadro-de-avisos/173


